UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /TB-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc đơn vị vận tải ngừng khai thác tuyến

vận tải hành khách cố định liên tỉnh bằng xe ô tô

Sở GTVT Bắc Giang nhận được Văn bản số 45/TB-XKBG ngày 10/4/2024

của Công ty Cổ phần xe khách Bắc Giang về việc thông báo ngừng khai thác tuyến

vận tải hành khách cố định liên tỉnh bằng xe ô tô Bắc Giang đi Nam Định.

Căn cứ các quy định hiện hành về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải hành

khách bằng xe ô tô. Sở GTVT Bắc Giang thông báo việc Công ty Cổ phần xe

khách Bắc Giang ngừng khai thác tuyến vận tải khách cố định, cụ thể như sau:

1. Tên tuyến: Bắc Giang đi Nam Định và ngược lại;

- Bến đi: BX Bắc Giang (thuộc tỉnh Bắc Giang);

- Bến đến: BX Nam Định (thuộc tỉnh Nam Định);

- Mã số tuyến: 1898.1111.A;

- Hành trình chạy xe: BX. Nam Định - QL21 - QL1A - BX. Bắc Giang.

 - Số chuyến ngừng khai thác: 30 chuyến/tháng;

- Nốt (giờ) ngừng khai thác, tại:

+ BX Bắc Giang: 05h30;

+ BX Nam Định:13h00’.

- Phương tiện ngừng khai thác: 98F-002.02.

2. Yêu cầu Công ty Cổ phần xe khách Bắc Giang phối hợp với bến xe hai đầu

tuyến niêm yết thông báo nội dung nêu trên tại bến xe để hành khách được biết. Đơn vị

chỉ được phép ngừng khai thác tuyến nêu trên sau khi đã niêm yết tối thiểu 15 ngày

đồng thời có trách nhiệm nộp Phù hiệu xe chạy tuyến cố định đã cấp cho xe 98F-002.02

về Sở GTVT  Bắc Giang để theo dõi, quản lý.

Sở GTVT Bắc Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Sở GTVT Nam Định (p/h);

- Công an thành phố Bắc Giang (p/h);

- Công ty CPXK Bắc Giang (t/h);

- BX Bắc Giang;

- BX Nam Định;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Websites);

- Lưu: VT, QLVT PT&NL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Mạnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:40:51+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Mạnh<manhnv_sgtvt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T15:49:41+0700

		2024-04-24T15:49:56+0700

		so_gtvt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-24T15:50:36+0700